Российская Федерация
Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018 года № 75

О создании комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в
состав муниципального жилищного фонда
муниципального образования «Повенецкое
городское поселение»

В соответствии с Положением о порядке создания и работы муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов, утвержденным Приказом Министерства социальной
защиты РК от 10.05.2018 № 238-П «О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению
жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом
потребностей инвалидов», Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в
состав муниципального жилищного фонда муниципального образования
«Повенецкое городское поселение» в следующем составе:

- Конжезёрова Александра Николаевна, глава муниципального образования
«Повенецкое городское поселение», председатель комиссии;

- Маркова Надежда Геннадиевна, директор МКУ «АХЦ Повенецкого
городского поселения», заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Садовский Игорь Михайлович, ведущий специалист МКУ «АХЦ

Повенецкого городского поселения»;
-Турбал Сюзанна Геннадьевна, главный бухгалтер администрации

Повенецкого городского поселения;
-Буханова Наталья Яковлевна, директор МКУК «Повенецкого БДЦ»;
-Мугачева Надежда Андреевна, инспектор военно-учетного стола

администрации Повенецкого городского поселения;
-Морозова Екатерина Михайловна, специалист администрации Повенецкого

городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Повенецкого городского поселения А.Н. Конжезёрова

lien. Морозова Е.М. тел.: (814-34) 5-55-29
Рассылка: в дело, Прокуратура, Министерство Социальной защити РК.